Plaza de García, el ocho de Octubre de mil

novecientos ochenta y cinco, se constituyó

la Compañía GRUPASA GRUPO PAPELERO S.A., con

un plazo de duración de cincuenta años; dos)

Mediante resolución Número OCHENTA Y CINCO -—

DOS —- UNO — UNO — CERO DOS MIL CUATROCIENTOS

CINCUENTA Y SIETE (No. 85-2-1-1-02457), de

fecha trece de Noviembre de mil novecientos

ochenta y cinco, la Economista Eufemia

Uvidia Saltos, Intendente de Compañías

REFORMA CIA GRUPASA GRUPO PAPELEROS.A. ACNF 2

a, E Mario

1 Encargada de Guayaquil, aprobó oaqui

2 Constitución de la Compañía: